(様式1)
令和　年　月　日
神戸市長 あて
〒
住　　　　所
名　　　　称
代表者氏名 　　　　　　　　　　　　　㊞
（代表者印）

「ワールド記念ホール「BE KOBE」モニュメント設置・玄関口美装化業務」
登録申込について

「ワールド記念ホール「BE KOBE」モニュメント設置・玄関口美装化業務」委託事業者募集に応募するため、下記のとおり登録申込を行います。

	【申込者情報】

	事業者名

	担当者
	所属

	氏名

	電話番号

	FAX 番号

	E ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

(様式2)
令和　年　月　日
神戸市長 あて
〒
住　　　　所
名　　　　称
代表者氏名 　　　　　　　　　　　　　㊞
（代表者印）

「ワールド記念ホール「BE KOBE」モニュメント設置・玄関口美装化業務」に係る
応募書類の提出について

「ワールド記念ホール「BE KOBE」モニュメント設置・玄関口美装化業務」委託事業者募集に応募するため、別紙のとおり応募書類を提出します。

	【担当者連絡先】

	担当者
	所属

	氏名

	電話番号

	FAX 番号

	E ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

(様式3)
【ワールド記念ホール「BE KOBE」モニュメント設置・玄関口美装化業務】
事業者概要書

	事業者名

	代表者
	所属

	住所

	氏名

個人が代表を務める場合は「所属」欄は「個人代表」と記載すること。

＜構成企業＞
「ワールド記念ホール「BE KOBE」モニュメント設置・玄関口美装化業務」記載の内容を承知のうえ、代表企業と共同で、必要な書類を添えて申し込みます。
	業務役割
	法人情報

	　　〒
住　所
法人名
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	　　〒
住　所
法人名
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	　　〒
住　所
法人名
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	　　〒
住　所
法人名
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

(様式4)
令和　　年　 月 　日
誓約書
神戸市長 あて
〒
住　　　　所
名　　　　称
代表者氏名 　　　　　　　　　　　　　　㊞
（代表者印）

「ワールド記念ホール「BE KOBE」モニュメント設置・玄関口美装化業務」委託事業者募集への応募にあたって、下記に該当しないことを誓約します。
なお、この誓約が事実と相違する場合、応募資格がないとされても何ら異議の申立てを行いません。また、契約締結後に事実の相違が発覚した場合、契約を解除されても何ら異議の申立てを行いません。

1. 地方自治法施行令（昭和 22 年政令第16 号）第167 条の4 の規定に該当する者
2. 破産法（平成 16 年法律第75 号）18 条もしくは第19 条の規定により破産手続き開始の申立てがなされているもの
3. 会社更生法（平成14 年法律第154 号）第17 条の規定による更正手続き開始の申立てがなされているもの
4. 民事再生法（平成 11 年法律第225 号）第21 条の規定による再生手続き開始の申立てがなされているもの
5. 国税（法人税及び消費税）及び地方税を滞納しているもの
6. 神戸市指名停止基準要綱（平成6 年6 月15 日市長決定）に基づく指名停止の措置を受けているもの
7. 神戸市契約事務等からの暴力団等の排除に関する要綱（平成 22 年5 月26 日市長決定）に基づく暴力団等に該当するもの
8. 代表者及び役員に破産者又は禁固以上の刑に処されている者がいる法人等

(様式5)

【ワールド記念ホール「BE KOBE」モニュメント設置・玄関口美装化業務】

企画書

	事 業 者 名

[bookmark: _GoBack]